*1010002229*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：鍾名茹

電話：03-3322101#7470

傳真：03-3361044

電子信箱：inochi@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年4月30日

發文字號：桃教終字第1010017224號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院原住民族委員會文化園區管理局舉辦「原住民族樂

舞基礎研習班」，請有意願且符合條件者踴躍報名參加，

請 查照。

說明：

一、依據行政院原住民族委員會文化園區管理局101年4月24日

原民園教字第1010001842號函辦理。

二、研習日期：101年7月9日（星期一）至7月13日（星期五）

計5天4夜。

三、研習對象、人數及報名截止日期：

(一)以服務原住民子弟之教師及原住民文化藝術研究者，未

曾受過樂舞研習為限，且對原住民樂舞編導有興趣者。

(二)報名自即日起至101年6月5日截止，共招收學員名額正

取40名。

(三)研習期間之食宿（遠道者提供住宿）均由該局提供。

四、相關活動訊息請逕上該局網站查詢，網址為www.tacp.gov

.tw/最新消息。

五、本項活動聯絡人為教育推廣組馬金殿先生，電話：（08）

0

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

7991219轉284，電子信箱：mct@mail.tacp.gov.tw。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2012-05-01
07:39:04